Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Umbria Uomini Serie C
09/06/2025

Classifica aggiornata al :
Montepremi Regionale € 0,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

BRICCA
PIDLUSKYI
CAPPELLONI
ACAMPORA
LIGNINI
BROGI
SANTI
BILLI
BRUGNONI
CORALLINI
DOTTORI
BUCARINI
CALISTRONI
DEIESO
PIGLIAUTILE
FERRARA
FORTI
PETRELLI

Nome

FRANCESCO
MYKHAYLO
SIMONE
ALESSANDRO
CLAUDIO
EMILIANO
ALESSANDRO
DOMENICO
FILIPPO
FEDERICO
MICHELE
MATTEO
FRANCESCO
STEPHANO
CARLO
DANIELE
VALERIO
LUIGI

Citta

Castiglione Del Lago
Castiglione Del Lago
Magione
Montecastello Di Vibio
Narni
Narni
Todi
Perugia
Perugia
Narni
Perugia
Marsciano
Marsciano
Magione
Perugia
Terni
Narni
Acquasparta

Tessera

10/1474
10/1499
10/1475
10/1604
10/675
10/1614
10/620
10/1609
10/1401
10/1372
10/1399
10/1425
10/1612
10/1611
10/1351
10/1370
10/1369
10/475

Cat.

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

Prov.

Partite
Giocate
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Punti

P P EPNNMNMNMNNNDADMDMDSOOO®



